ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   25.08.2014             № 48

г. Лесной

Об утверждении Комплекса мер, направленных на совершенствование
взаимодействия в организации технического обслуживания и эксплуатации
объектов газоснабжения в городском округе «Город Лесной» на 2014 год

Согласно Протоколу № 2 совещания у Главы городского округа «Город
Лесной» В.В. Гришина от 14.08.2014 года, в целях создания эффективных
механизмов в организации технического обслуживания и эксплуатации объектов
газоснабжения, а также для активизации работы по приему- передаче объектов
газового хозяйства согласно сетевому плану-графику от 03.03.2014 года № 014-
061129, с дополнением от 28.05.2014 года № 014-06/557 к сетевому плану-графику
передачи имущества в муниципальную собственность городского округа «Город
Лесной» в соответствии с Концепцией передачи части энергетического комплекса
ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор» в муниципальную собственность
городского округа «Город Лесной» от 06.12.2011 года № 067-29/2146,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплекс мер, направленных на совершенствование
взаимодействия в организации технического обслуживания и эксплуатации
объектов газоснабжения в городском округе «Город Лесной» на 2014 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

Глава городского
округа «Город Лесной»                                    В.В. Гришин

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е

к
 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ю

 г
л
ав
ы

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
 о
т

25
.0

8.
20

14
 №

 4
8

К
о
м
п
л
ек
с
м
ер

, н
а
п
р
а
в
л
ен
н
ы
х

 н
а
 с
о
в
ер
ш
ен
с
т
в
о
в
а
н
и
е
в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я

 в
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
и

 т
ех
н
и
ч
ес
к
о
г
о

 о
б
сл
у
ж
и
в
а
н
и
я

 и
 э
к
сп
л
у
а
т
а
ц
и
и

о
б
ъ
ек
т
о
в

 г
а
зо
сн
а
б
ж
ен
и
я

 в
 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
г
е

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а
 2

01
4
г
о
д

.

№

п
/п

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
м
ер
о
п
р
и
я
ти
я

О
ж
и
д
ае
м
ы
й

 р
ез
у
л
ь
та
т

С
р
о
к
и

и
сп
о
л
н
ен
и
я

И
сп
о
л
н
и
те
л
ь

1.

С
о
зд
а
н
и
е
у
сл
о
в
и
й

д
л
я

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я

о
р
г
а
н
о
в

м
ес
т
н
о
г
о

са
м
о
у
п
р
а
в
л
ен
и
я

с
п
р
ед
п
р
и
я
т
и
я
м
и

:
Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
а
т

«Э
л
ек
т
р
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»
и

 Г
У
П
С
О

 «
Г
а
зо
в
ы
е
се
т
и

».

1.
1

П
р
о
в
ед
ен
и
е
со
в
ещ
ан
и
й

у

гл
ав
ы

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
В

.В
.Г
р
и
ш
и
н
а.

О
б
ес
п
еч
ен
и
е

у
ч
ас
ти
я

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»,

р
у
к
о
в
о
д
и
те
л
ей

Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»
и

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е

се
ти

»
в

о
р
га
н
и
за
ц
и
и

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я

н
а

те
р
р
и
то
р
и
и

о
к
р
у
га

.

Е
ж
ек
в
ар
та
л
ь
н
о

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

С
о
в
ет
н
и
к

гл
ав
ы

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

1.
2

В
ед
ен
и
е
п
р
о
то
к
о
л
о
в

со
в
ещ
ан
и
й

,
п
о
д
го
то
в
к
а

п
о
в
ес
тк
и

.
У
си
л
ен
и
е
к
о
н
тр
о
л
я
 з
а
и
сп
о
л
н
ен
и
ем

р
еш
ен
и
й

со
в
ещ
ан
и
й

у

гл
ав
ы

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
В

.В
.Г
р
и
ш
и
н
а

В
 т
еч
ен
и
е

20
14

-
20

15
 г

.
С
о
в
ет
н
и
к

гл
ав
ы

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

2.

М
ер
о
п
р
и
я
т
и
я

,
н
а
п
р
а
в
л
ен
н
ы
е
н
а
 и
сп
о
л
н
ен
и
е
п
р
и
ём
а

-п
ер
ед
а
ч
и

 о
б
ъ
ек
т
о
в

 г
а
зо
в
о
г
о
 х
о
зя
й
ст
в
а
 с
о
г
л
а
сн
о
 с
ет
ев
о
г
о
 п
л
а
н
а

-г
р
а
ф
и
к
а

«0
14

-0
61

12
9
о
т
 0

3.
03

.2
01

4
г
о
д
а
, с

 д
о
п
о
л
н
ен
и
ем

 №
 0

14
-0

6/
55

7
о
т
 2

8.
05

.2
01

4
г
о
д
а
 к

 с
ет
ев
о
м
у
 п
л
а
н
у

-г
р
а
ф
и
к
у

 п
ер
ед
а
ч
и

 и
м
у
щ
ес
т
в
а

 в

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
у
ю

 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

».

2.
1

П
р
ед
ст
ав
и
ть

 н
а
у
тв
ер
ж
д
ен
и
е
гл
ав
е
Г
О

 «
Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»
со
гл
ас
о
в
ан
н
ы
й

 д
л
я
 н
ап
р
ав
л
ен
и
я
 Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»
п
ер
еч
ен
ь

и
м
у
щ
ес
тв
а

ц
ех
а

00
5,

п
ер
ед
ав
ае
м
о
го

в

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
,

со
гл
ас
н
о

п
о
д
п
и
са
н
н
о
й

 с
то
р
о
н
ам
и

 «
К
о
н
ц
еп
ц
и
и

 п
ер
ед
ач
и

ч
ас
ти

эн
ер
ге
ти
ч
ес
к
о
го

к
о
м
п
л
ек
са

Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»

в

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»
№

06

7-
29

/2
14

6
о
т

06
.1

2.
20

11
 г
о
д
а
».

А
к
ти
в
и
за
ц
и
я

р
аб
о
ты

,
в
ы
п
о
л
н
ен
и
е

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й

се
те
в
о
го

п
л
ан
а-

гр
аф
и
к
а
в
 у
к
аз
ан
н
ы
е
ср
о
к
и

.

А
в
гу
ст

 2
01

4
го
д
а

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

2.
2.

В
о

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
и

Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»
о
р
га
н
и
зо
в
ат
ь

р
аб
о
ту

п
о

п
р
и
ем
у
-п
ер
ед
ач
е
о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
в
о
го

х
о
зя
й
ст
в
а

со
гл
ас
н
о
 с
ет
ев
о
го

 п
л
ан
а-
гр
аф
и
к
а

01
4-

06
11

29
 о
т

03
.0

3.
20

14
 г
о
д
а,

 с
 д
о
п
о
л
н
ен
и
ем

 №
 0

14
-0

6/
55

7
о
т

28
.0

5.
20

14

го
д
а
к

се
те
в
о
м
у

п
л
ан
у
-г
р
аф
и
к
у

п
ер
ед
ач
и

и
м
у
щ
ес
тв
а

в

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»

А
к
ти
в
и
за
ц
и
я

р
аб
о
ты

,
в
ы
п
о
л
н
ен
и
е

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й

се
те
в
о
го

п
л
ан
а-

гр
аф
и
к
а
в
 у
к
аз
ан
н
ы
е
ср
о
к
и

Д
о
 0

1.
05

.2
01

5
го
д
а

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

2.
3.

О
р
га
н
и
зо
в
ат
ь

п
ер
ед
ач
у

зд
ан
и
я

п
о

ад
р
ес
у
:

г.
Л
ес
н
о
й

,
у
л
.
М
ам
и
н
а-
С
и
б
и
р
як
а,

д

.
6

в

го
су
д
ар
ст
в
ен
н
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

о
б
л
ас
ти

д
л
я

п
о
сл
ед
у
ю
щ
ег
о

за
к
р
еп
л
ен
и
я

н
а

п
р
ав
е
х
о
зя
й
ст
в
ен
н
о
го

в
ед
ен
и
я

за

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е

се
ти

»
п
о
д

р
аз
м
ещ
ен
и
е

п
р
о
и
зв
о
д
ст
в
ен
н
о
го

у
ч
ас
тк
а,

п
р
и

н
ед
о
ст
ат
о
ч
н
о
ст
и

п
л
о
щ
ад
ей

зд
ан
и
я

у
ч
ас
тк
а

га
зо
в
о
й

сл
у
ж
б
ы

ц
ех
а

00
5
Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

».

д
о

за
в
ер
ш
ен
и
я

о
ф
о
р
м
л
ен
и
я
 и
х

 п
ер
ед
ач
и

 и
з
и

 Г
У
П
С
О

 «
Г
аз
о
в
ы
е

се
ти

»м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
й

 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

А
к
ти
в
и
за
ц
и
я
 р
аб
о
ты

, в
ы
п
о
л
н
ен
и
е

м
ер
о
п
р
и
я
ти
й

 с
ет
ев
о
го

 п
л
ан
а-

гр
аф
и
к
а
в
 у
к
аз
ан
н
ы
е
ср
о
к
и

В
 т
еч
ен
и
е

30

д
н
ей

 с
 д
ат
ы

о
б
р
ащ
ен
и
я

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

3.

М
ер
о
п
р
и
я
т
и
я

,
н
а
п
р
а
в
л
ен
н
ы
е
н
а

о
р
г
а
н
и
за
ц
и
ю

т
ех
н
и
ч
ес
к
о
г
о

о
б
сл
у
ж
и
в
а
н
и
я

и

эк
сп
л
у
а
т
а
ц
и
ю

о
б
ъ
ек
т
о
в

г
а
зо
сн
а
б
ж
ен
и
я

в

г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
г
е

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а
 2

01
4
г
о
д

.

3.
1.

Р
ас
см
о
тр
ет
ь
 в
о
зм
о
ж
н
о
ст
ь
 з
ак
л
ю
ч
ен
и
я
 д
о
го
в
о
р
а

ар
ен
д
ы

о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
в
о
го

х
о
зя
й
ст
в
а
Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

 «
Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»
д
о
 з
ав
ер
ш
ен
и
я

о
ф
о
р
м
л
ен
и
я

и
х

п
ер
ед
ач
и

и
з
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
й

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»
в

го
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

 о
б
л
ас
ти

 и
 з
ак
р
еп
л
ен
и
я
 н
а
п
р
ав
е

х
о
зя
й
ст
в
ен
н
о
го

в
ед
ен
и
я

за

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е

се
ти

»

С
о
в
ер
ш
ен
ст
в
о
в
ан
и
е

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я
 в

 о
р
га
н
и
за
ц
и
и

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 и

эк
сп
л
у
ат
ац
и
и

 о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я
 в

 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а

20
14

 г
о
д

.

Д
о
 0

1.
09

.2
01

4
го
д
а

Ф
Г
У
П

 «
К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»

Г
У
П
С
О

 «
Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»
3.

2.

В
н
ес
ти

п
р
ед
л
о
ж
ен
и
я
п
о

п
р
о
ек
ту

д
о
го
в
о
р
а

ар
ен
д
ы

 о
б
ъ
ек
то
в
 г
аз
о
в
о
го

 х
о
зя
й
ст
в
а,

 д
о
го
в
о
р
а

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я

с
п
р
и
л
о
ж
ен
н
ы
м

эк
о
н
о
м
и
ч
ес
к
и
м

о
б
о
сн
о
в
ан
и
ем

,
н
а

п
р
и
м
ер
е

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»
с

ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
ей

Н
о
в
о
у
р
ал
ь
ск
о
го

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

, О
А
О

 «
У
Э
Х
К

»,
 М
У
П

 «
Н
о
в
о
у
р
ал
ь
ск
га
з»

.

3.
3.

П
о
д
го
то
в
и
ть

д
о
к
у
м
ен
ты

д
л
я

за
к
л
ю
ч
ен
и
я

д
о
го
в
о
р
а
ар
ен
д
ы

 о
б
ъ
ек
то
в
 г
аз
о
в
о
го

 х
о
зя
й
ст
в
а
с

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е

се
ти

»
д
о

за
в
ер
ш
ен
и
я

о
ф
о
р
м
л
ен
и
я

и
х

п
ер
ед
ач
и

и
з
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
й

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»
в

го
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

 о
б
л
ас
ти

 и
 з
ак
р
еп
л
ен
и
я
 н
а
п
р
ав
е

х
о
зя
й
ст
в
ен
н
о
го

в
ед
ен
и
я

за

Г
У
П
С
О

«Г
аз
о
в
ы
е

се
ти

»,

а
та
к
ж
е
д
л
я

о
р
га
н
и
за
ц
и
и

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я

и

эк
сп
л
у
ат
ац
и
и

о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я
 н
а
д
ан
н
ы
й

 п
ер
и
о
д

.

С
о
в
ер
ш
ен
ст
в
о
в
ан
и
е

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я
 в

 о
р
га
н
и
за
ц
и
и

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 и

эк
сп
л
у
ат
ац
и
и

 о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я
 в

 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а

20
14

 г
о
д

Д
о
 0

1.
09

.2
01

4
го
д
а

Ф
Г
У
П

 «
К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

»

Г
У
П
С
О

 «
Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»

3.
4.

П
р
и
н
я
ть

н
а

се
б
я

ф
у
н
к
ц
и
и

га
зо
р
ас
п
р
ед
ел
и
те
л
ь
н
о
й

о
р
га
н
и
за
ц
и
и

(Г
Р
О

)
н
а

С
о
в
ер
ш
ен
ст
в
о
в
ан
и
е

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я
 в

 о
р
га
н
и
за
ц
и
и

Д
о
 0

1.
09

.2
01

4
го
д
а

Г
У
П
С
О

 «
Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»

те
р
р
и
то
р
и
и

 Г
О

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
д
л
я
 о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я

Ф
Г
У
П

«К
о
м
б
и
н
ат

«Э
л
ек
тр
о
х
и
м
п
р
и
б
о
р

 д
о
 з
ав
ер
ш
ен
и
я
 о
ф
о
р
м
л
ен
и
я

и
х
 п
ер
ед
ач
и

 и
з
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
й

 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»
в

го
су
д
ар
ст
в
ен
н
у
ю

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

о
б
л
ас
ти

 и
 з
ак
р
еп
л
ен
и
я
 н
а
п
р
ав
е
х
о
зя
й
ст
в
ен
н
о
го

в
ед
ен
и
я
 з
а
Г
У
П
С
О

 «
Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»,
 к
р
о
м
е
то
го

д
л
я

св
о
ев
р
ем
ен
н
о
го

в
ы
п
о
л
н
ен
и
я

те
к
у
щ
и
х

и

к
ап
и
та
л
ьн
ы
х

р
ем
о
н
то
в

о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
в
о
го

х
о
зя
й
ст
в
а

в

н
ео
б
х
о
д
и
м
о
м

о
б
ъ
ем
е

и

п
о
д
д
ер
ж
ан
и
я
 и
х
 в

 р
аб
о
то
сп
о
со
б
н
о
м

 с
о
ст
о
я
н
и
и

,
о
б
ес
п
еч
и
в
аю
щ
и
м

 п
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
у
ю

 б
ез
о
п
ас
н
о
ст
ь
,

а
та
к

ж
е

д
л
я

д
ал
ь
н
ей
ш
ег
о

р
аз
в
и
ти
я

га
зо
р
ас
п
р
ед
ел
и
те
л
ь
н
о
й

се
ти

и

си
ст
ем

га
зо
р
ас
п
р
ед
ел
ен
и
я

н
а
те
р
р
и
то
р
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

».

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 и

эк
сп
л
у
ат
ац
и
и

 о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я
 в

 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а

20
14

 г
о
д

3.
5.

П
о
д
го
то
в
и
ть

 п
р
ед
л
о
ж
ен
и
я
 п
о
 п
ер
ед
ач
е
о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я
,
н
ах
о
д
ящ
и
х
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й

со
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

.

С
о
в
ер
ш
ен
ст
в
о
в
ан
и
е

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
я
 в

 о
р
га
н
и
за
ц
и
и

те
х
н
и
ч
ес
к
о
го

 о
б
сл
у
ж
и
в
ан
и
я
 и

эк
сп
л
у
ат
ац
и
и

 о
б
ъ
ек
то
в

га
зо
сн
аб
ж
ен
и
я
 в

 г
о
р
о
д
ск
о
м

 о
к
р
у
ге

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а

20
14

 г
о
д

Д
о
 0

1.
09

.2
01

4
го
д
а

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

Г
У
П
С
О

 «
Г
аз
о
в
ы
е
се
ти

»

4.

В
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
е
со

 с
р
ед
ст
в
а
м
и

 м
а
сс
о
в
о
й

 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

4.
1.

Р
аз
м
ещ
ен
и
е
в

С
М
И

и

н
а
са
й
те

Д
у
м
ы

и

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 и
н
ф
о
р
м
ац
и
и

о

в
за
и
м
о
д
ей
ст
в
и
и

о
р
га
н
о
в

м
ес
тн
о
го

са
м
о
у
п
р
ав
л
ен
и
я
 с

 п
р
ед
п
р
и
я
ти
я
м
и

.
П
о
в
ы
ш
ен
и
е
у
р
о
в
н
я

и
н
ф
о
р
м
и
р
о
в
ан
н
о
ст
и

 н
ас
ел
ен
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

П
о
 м
ер
е

н
ео
б
х
о
д
и
м
о
ст
и

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

4.

2.

О
б
ес
п
еч
ен
и
е
у
ч
ас
ти
я

С
М
И

в

м
ер
о
п
р
и
я
ти
я
х

,
п
р
о
в
о
д
и
м
ы
х

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
ей

го
р
о
д
ск
о
го

о
к
р
у
га